
LOGI G Saitek Pro Flight Switch Pan
Indeks: 148126 Producent: LOGITECH Kod producenta: 945-000012

Cena: 369.84 zł

Opis

G Saitek Pro Flight Switch Panel 945-000012
Producent: Logitech

Właściwości
Opis Panel przełączników lotniczych, profesjonalny kontroler przełączników do symulatorówWiele elementów
sterujących w pulpicie Panel przełączników Saitek Professional Flight Switch Panel to idealne rozwiązanie w
celu rozszerzenia liczby elementów sterujących w konfiguracji symulatora lotu. Podłącz go do wolanta
Logitech G Flight Yoke, umieść na blacie, a nawet przymocuj do własnej konfiguracji kokpitu. Steruj
podwoziem i światłami, mocą silnika i innymi ważnymi funkcjami samolotu, a wszystko to przy użyciu jednego
niewielkiego urządzenia. Pięciopozycyjne pokrętło iskrowników Włącza zapłon silników. Panel przełączników
lotniczych obsługuje wiele różnych samolotów i obejmuje pięciopozycyjny przełącznik obrotowy, który
umożliwia indywidualne sterowanie iskrownikami w układzie zapłonowym samolotu. Pozycje R i L aktywują
odpowiedni iskrownik w poszczególnych silnikach, pozycja BOTH/ALL aktywuje wszystkie iskrowniki, a
przesunięcie do pozycji START powoduje włączenie rozrusznika. Po włączeniu silniki i iskrowniki obracają się,
działając wspólnie w celu wykonania procesu rozruchu w odpowiednim czasie. Realistyczne sterowanie
podwoziem samolotu Ze wskaźnikami LED. Wysuwaj lub chowaj podwozie samolotu z satysfakcjonującym
kliknięciem dźwigni sterującej. Wygodne diody LED zapewniają wygodne wskazanie stanu podwozia w czasie
rzeczywistym w grach FSX i Prepar3D. Teraz możesz sprawdzić stan podwozia, rzucając okiem na panel
przełączników. Pełne możliwości dostosowania do wszystkich warunków lotów Modułowe i wymienne. Panele
instrumentów Logitech G można umieścić na sobie lub obok siebie. Chcesz, by panel radiowy znajdował się
nad panelem wielofunkcyjnym? Gotowe. Wolisz, gdy panel przełączników znajduje się po lewej stronie
wolanta? Żaden problem. Łatwe w obsłudze wsporniki mocujące umożliwiają utworzenie dowolnej konfiguracji
sprzętu do symulacji lotu, którą ogranicza tylko Twoja wyobraźnia. Prosta instalacja Pełna konfiguracja typu
plug and play. Panel działa z systemami Windows 7, 8.1 i 10, a po szybkim zainstalowaniu niewielkiego
dodatku plug-in ze strony pomocy technicznej jest kompatybilny z ulubionymi symulatorami lotu dla
komputerów PC, takimi jak FSX Flight Simulator X, X-Plane 10 i Prepar3D.
Platforma (gry) Inne
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary Panel przełączników lotniczych: Długość: 28,2 cm Szerokość: 6,3 cm Wysokość: 8,4 cm Wspornik
panelu przełączników lotniczych: Długość: 28,2 cm Szerokość: 8 cm Wysokość: 8 cm
Waga 549
Pozostałe parametry

Parametry



EAN 5099206069855

Kod producenta 945-000012

Stan Nowy
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